


Фигуры Соло Дуэт Группы Комби Дуэт 
смешанн

ФИО судьи регион категория

A B G

1 Тарасов Дмитрий Красноярск.край ВК Ref Ref Ref Ref Ref Ref

2 Сорокина Елизавета Москва ВК CR CR CR CR CR CR

3 Кириакиди Наталья Москва ВК P3-1 D-1 E-1 E-1 D-1 E-1

4 Жуковская Олеся Красноярск.край 1 AR AR

5 Паскевич Гюльнара Ярослав. обл 1 P2-3 D-5 D-4 D-2 D-5 D-4

6 Шелегеда Кристина Приморск.край 1 P1-4 AI-2 D-1 AI-2 D-1

7 Березина Ольга Новосиб.обл 1 P3-3 AI-3 AI-1 D-4 AI-3 AI-1

8 Авдеева Алена Приморск.край 1 P4-1 E-4 D-4

9 Тарасова Виолетта Красноярск.край 1 P4-4 E-2 E-2 D-2 E-2

10 Жмакина Вероника Приморск.край 1 P3-5 E-4 E-3 AI-2 E-4 E-3

11 Махоткина Оксана Татарстан 1 P1-1 E-1 D-2 AI-1 E-1 D-2

12 Табреева Татьяна Новосиб.обл 1 P1-3 хорн хрон

13 Карагодина Анна Новосиб.обл 1 E-5

14 Руденко Елена Новосиб.обл 2 хорн хрон AI-4

15 Козачинская Дарья Свердлов. обл 2 P1-2 E-5 D-3 E-3 E-5 D-3

16 Давыдова Анна Новосиб.обл 3 P2-4 E-4 AI-4 E-4

17 Аборнева Татьяна Свердлов. обл P3-2 D-5 D-3

18 Чащина Дарья Новосиб.обл E-3 хрон хрон хрон

19 Гордеева Анна Красноярск.край P3-4

20 Захарова Мария Красноярск.край D-2 хрон хрон хрон

21 Хабибуллина Екатерина Красноярск.край P4-2

22 Пузанова Ирина Красноярск.край AR AR AR

23 Ставская Алиса Новосиб.обл нагр нагр нагр

24 Орешина Татьяна Свердлов. обл P4-5 D-3

25 Аборнева Екатерина Свердлов. обл P4-3 AI-5 AI-5

26 Турыгина Ольга Москва P2-1 AI-1 AI-3 D-1 AI-1 AI-3

27 Шишонкова Валерия Новосиб.обл AI-4 AI-5 E-3 AI-5

28 Люблинская Полина Красноярск.край P2-2 AI-4 AI-3 AI-4

29 Мальцева Наталья Новосиб.обл сек сек

31 Шипилова Яна Томская обл сек нагр нагр

32 Гурьянова Наталья Москва P1-5 E-2 D-5 D-3 E-2 D-5

33 Шляпникова Екатерина Новосиб.обл P2-5

34 Кирюхина Софья Красноярск.край D-4 E-5 AI-5 E-5

35 Баева Софья Красноярск.край AI-2 AI-2

Главный судья Тарасов Д.Ю.

Главный секретарь Сорокина Е.Д.

Соревнования по синхронному плаванию - распределение судейских обязанностей

Всероссийские соревнования по синхронному 
плаванию "Памяти Натальи Тарасовой"                                                           

(юноши, девушки 13-15 лет),                                                                     
27-30 апреля, г. Красноярск, МСК "Радуга" 



№ п\п Субъекты :

1 Красноярский край 
2 Красноярский край -2 
3 Новосибирская область
4 Приморский край
5 Республика Татарстан
6 Свердловская область
7 Томская область
8 Ярославская область

Всег о: 8

Главный спортивный судья Тарасов Д.Ю.

Главный секретарь Сорокина Е.Д.

Всероссийские соревнования по синхронному 
плаванию "Памят и Нат альи Тарасовой"

Юноши, девушки 13-15 лет

27 - 30 апреля 2022 г ., г . Красноярск

Список субъект ов РФ



Юноши, девушки 13-15 лет

27 - 30 апреля 2022 г., г. Красноярск

№ п\п Команда ФИГУРЫ СОЛО ДУЭТЫ ДУЭТЫ-
СМЕШАННЫЕ ГРУППА КОМБИ

1 Красноярский край -1 12 2 2 1 1 1
2 Красноярский край -2 12 2 1 1
3 Красноярский край - 4 2 2 1
4 Москва - 1 4 2
5 Новосибирская область -1 12 2 1 1 1
6 Новосибирская область - 2 11 1 1 1 1
7 Новосибирская область - 3 4 2 2 1
8 Новосибирская область - 4 7 2 1 1
9 Приморский край 10 2 2 1 1

10 Республика Татарстан 11 2 1 1 1
11 Свердловская область - 2 2 1
12 Томская область 1
13 Ярославская область 7 1 1

Всег о: 95 18 15 1 6 8

Главный спортивный судья Тарасов Д.Ю.

Главный секретарь Сорокина Е.Д.

Всероссийские соревнования по синхронному плаванию 
"Памяти Натальи Тарасовой"



Всероссийские соревнования по синхронному плаванию
"Памяти Натальи Тарасовой"
 (юноши, девушки 13-15 лет) 

27-30 апреля 2022, г. Красноярск, МСК "Радуга"

Фигуры Главный судья   Тарасов Д.Ю.  (ВК)

ФИГУРЫ FIGURES
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

28 апреля 2022  13:00
Рефери Тарасов Дмитрий Красноярск.край
Главный секретарь Сорокина Елизавета Москва

Группа фигур: Возраст 13-15 (3) КС брг ст.н.
423 Ариана 2,2 1 1
143 Рио 3,1 2 25
355f Тюмлер, продолжительный винт 720 2,1 3 49
315 Чайка 2,1 4 73

9,5
РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 62 ВЕРМЕНИЧ Александра 2008 МС Москва 76,6211
2 1 ФАРАФОНОВА София 2008 1 Москва 73,8807
3 8 ФАЗЛЫЕВА Лия 2009 КМС Татарстан 73,6385
4 86 ГАНИЕВА Нурия 2008 КМС Татарстан 73,4351
5 70 МИТРОНКИНА Елизавета 2009 1 Москва 73,1719
6 55 КАПТУР Анастасия 2008 КМС Красноярский край -1 72,6982
7 69 ДМИТРИЕВА Виктория 2008 КМС Татарстан 72,3123
8 65 МЕДВЕДЕВА Татьяна 2009 КМС Татарстан 72,1474
9 61 БОРИСОВА Злата 2008 КМС Красноярский край -1 72,1087
10 81 ЛАСКОВАЯ Анастасия 2007 КМС Красноярский край -1 72,0597
11 10 НИКИТИНА Эвелина 2009 КМС Татарстан 71,7263
12 27 МЕЛЬНИКОВА Яна 2007 КМС Новосибирская область-1 71,5438
13 80 ВАЛЕЕВА Ангелина 2009 КМС Татарстан 71,5263
14 63 САДИЕВА Ева 2009 1 Красноярский край -1 71,3931
15 78 БУДАРИНА Ангелина 2009 1 Москва 71,0211
16 75 ПАРКАЧЕВА Екатерина 2009 КМС Татарстан 70,7895
17 32 ДИНУЛЛИНА Ралина 2009 КМС Татарстан 70,4666
18 49 ПЕРОВА Вероника 2007 1 Новосибирская область-3 70,3263
19 13 РОМАНОВА Лиана 2009 1 Татарстан 70,2385
20 50 РУСАКОВА Дарья 2007 КМС Новосибирская область-1 70,1263
21 34 СТАРЕНКОВА Анна 2008 КМС Красноярский край -1 70,0597
22 95 ХАДЕЕВА Амелия 2009 КМС Татарстан 69,8947
23 82 ПУШКАРЕВА Ксения 2009 1 Красноярский край -1 69,8071
24 38 ЗЫКИНА Эвелина 2008 КМС Новосибирская область-1 69,8036
25 76 МИКОЛЮК Анна 2007 1 Приморский край 69,7368
26 66 РЫЖКОВА Маргарита 2009 2 Новосибирская область-3 69,0245
27 14 КНЯЗЕВА Елизавета 2009 1 Красноярский край -1 69,0140
28 52 ВАСИЛЬКОВА Елизавета 2009 2 Свердловская область-2 68,4071
29 35 МАЛКОВА Анастасия 2009 1 Новосибирская область-1 68,2597
30 54 МОЛОВСТВОВА Маргарита 2009 1 Новосибирская область-1 68,0667
31 87 ЛИТВИНЦЕВА Милана 2008 КМС Новосибирская область-1 68,0562
32 56 ТИХОНОВА Анастасия 2008 КМС Красноярский край -1 67,9158
33 5 ЗИМИНА Злата 2009 1 Красноярский край -1 67,8807
34 89 БЫКОВА Анфиса 2007 КМС Новосибирская область-1 67,7579
35 24 ЧУЖАКОВА Виолетта 2008 КМС Красноярский край -1 67,5929
36 58 ДУДАРЕВА Софья 2007 1 Новосибирская область-1 67,3579
37 67 ТЕРЕНТЬЕВА Валентина 2009 2 Приморский край 67,0526
38 40 СКУРИХИНА Мария 2009 1 Новосибирская область-1 66,6035
39 48 ШИНКЕВИЧ Алина 2008 1 Татарстан 66,5824
40 47 ЕСТЕХИНА Юлия 2007 1 Красноярский край -2 66,3964
41 74 НЕЧАХИНА Елизавета 2008 1 Красноярский край -1 66,3825
42 3 ФИЛИНА Диана 2009 1 Новосибирская область-1 66,3789
43 36 СЫРОМЯТНИКОВА София 2008 1 Приморский край 66,3122



Всероссийские соревнования по синхронному плаванию
"Памяти Натальи Тарасовой"
 (юноши, девушки 13-15 лет) 

27-30 апреля 2022, г. Красноярск, МСК "Радуга"

Фигуры Главный судья   Тарасов Д.Ю.  (ВК)

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

44 7 ТАРАСОВА Анфиса 2009 1 Красноярский край -1 66,2421
45 21 ДВОРЦОВА Полина 2009 2 Новосибирская область-2 66,1263
46 11 ЮСУПОВА Алиса 2009 1 Красноярский край -2 65,9614
47 30 ЯДРИНА Диана 2008 2 Новосибирская область-3 65,9579
48 44 ЧЕРНЫШОВА Юлия 2009 1 Новосибирская область-2 65,9018
49 31 ГЕРАСЮК Анна 2008 КМС Новосибирская область-2 65,7439
50 71 МИШАГИНА Надежда 2009 2 Приморский край 65,6141
51 92 ШИРОКОВА Алена 2009 2 Новосибирская область-3 65,4211
52 83 КОРОЛЕВА Вероника 2009 2 Приморский край 65,1860
53 72 РОГАЧЕВА Лолита 2007 1 Новосибирская область-1 65,1755
54 93 СЕРГИЕНКО Анна 2009 1 Красноярский край -2 64,9053
55 59 ВЫЧУГЖАНИНА Валерия 2009 1 Новосибирская область-2 64,4211
56 42 ПЕТРУШКОВА Екатерина 2007 1 Новосибирская область-1 64,2316
57 90 ГУЗИЕНКО Анна 2008 КМС Новосибирская область-2 64,1053
58 43 БЫСТРОВА Елена 2007 1 Красноярский край -2 63,7755
59 77 ЗНУДОВА Александра 2009 2 Красноярский край -2 63,7474
60 2 БРЮШКОВА Александра 2007 2 Приморский край 63,0597
61 29 САФОНОВА Ева 2008 1 Приморский край 62,5053
62 60 КАРТАШОВА Алиса 2009 2 Приморский край 62,4421
63 79 ЯНГАЕВА Маргарита 2009 2 Приморский край 62,2280
64 23 ГОЛОВАЩЕНКО Анастасия 2008 1 Приморский край 62,0737
65 39 ХИЛЬЧЕНКО Милана 2007 1 Красноярский край -2 62,0666
66 28 ПРОШИНА Василиса 2009 1 Новосибирская область-2 61,6000
67 85 КУРНОСОВА Дарья 2009 2 Свердловская область-2 61,5053
68 16 ПАШИНОВА Ульяна 2008 КМС Красноярский край -2 61,4807
69 46 ТИМОФЕЕВА Юлия 2009 2 Красноярский край-4 61,4666
70 15 КУЛИНИЧ Эвелина 2009 1 Новосибирская область-2 60,8316
71 18 ВАКУРОВА Кристина 2009 2 Красноярский край -2 60,6245
72 51 ВЫГУЛЯРНАЯ Валерия 2009 2 Новосибирская область-2 60,0492
73 68 ИВАНОВА Ева 2009 3 Новосибирская область-4 59,8596
74 22 КИБЕЦ Дарья 2009 Ярославская область 59,8000
75 12 ТВАРКОВСКАЯ Варвара 2008 Ярославская область 59,7509
76 26 ТРОФИМОВА Елизавета 2007 1 Новосибирская область-2 59,7404
77 19 ТАКМАКОВА Мария 2008 2 Новосибирская область-2 59,0842
78 84 ЛЕОНЕНКО Алёна 2008 Ярославская область 58,8983
79 94 ГРУБЕР Анна 2009 2 Красноярский край-4 58,8913
80 88 ШАБАЛИНА Анфиса 2009 Ярославская область 58,7053
81 91 ЕРХАН Диана 2008 1 Новосибирская область-4 58,6842
82 64 МИТРОФАНОВА Аврора 2009 1 Новосибирская область-2 58,0842
83 73 СОБОЛЕВА Кристина 2009 1юн Красноярский край -2 57,7158
84 37 ВЛАХНО Вера 2009 3 Красноярский край -2 57,6000
85 41 КОРЫТОВА Софья 2009 Ярославская область 56,8632
86 4 ШТЕФАН Виктория 2009 Ярославская область 56,7789
87 9 ЧЕРНОТАЛОВА Василиса 2009 3 Красноярский край -2 56,3719
88 6 ТРОСТЯНСКАЯ София 2009 3 Новосибирская область-4 53,2421
89 17 БУТОРИНА Ульяна 2009 3 Новосибирская область-4 52,1403
90 20 ЛЕВАШОВА Елизавета 2008 3 Новосибирская область-4 51,7579
91 57 ГАНЧЕВА Анастасия 2008 1 Красноярский край -2 51,7334
92 45 БАЛМАСОВА Елизавета 2008 Ярославская область 51,3648
93 25 МУДРЫХ Софья 2008 Томская область (ВВС Касатка) 50,4737
94 33 ИЗМАЙЛОВА София 2009 3 Новосибирская область-4 49,5895
95 53 ЛОБКОВА Виктория 2009 3 Новосибирская область-4 35,0316



Всероссийские соревнования по синхронному плаванию
"Памяти Натальи Тарасовой"
 (юноши, девушки 13-15 лет) 

27-30 апреля 2022, г. Красноярск, МСК "Радуга"

ФИГУРЫ, Результаты Главный судья   Тарасов Д.Ю.  (ВК)

ФИГУРЫ FIGURES
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

28 апреля 2022  13:00
Рефери Тарасов Дмитрий Красноярск.край
Главный секретарь Сорокина Елизавета Москва

БРИГАДА 1 БРИГАДА 2
1 Махоткина Оксана Татарстан 1 Турыгина Ольга Москва
2 Козачинская Дарья Свердлов. обл 2 Люблинская Полина Красноярск.край
3 Табреева Татьяна Новосиб.обл 3 Паскевич Гюльнара Ярослав. обл
4 Шелегеда Кристина Приморск.край 4 Давыдова Анна Новосиб.обл
5 Гурьянова Наталья Москва 5 Шляпникова Екатерина Новосиб.обл

БРИГАДА 3 БРИГАДА 4
1 Кириакиди Наталья Москва 1 Авдеева Алена Приморск.край
2 Аборнева Татьяна Свердлов. обл 2 Хабибуллина Екатерина Красноярск.край
3 Березина Ольга Новосиб.обл 3 Аборнева Екатерина Свердлов. обл
4 Гордеева Анна Красноярск.край 4 Тарасова Виолетта Красноярск.край
5 Жмакина Вероника Приморск.край 5 Орешина Татьяна Свердлов. обл

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 62 ВЕРМЕНИЧ Александра 2008 МС Москва 72,7900 76,6211
F1 7,8 7,9 7,7 8,0 8,0 17,3800
F2 7,7 7,5 7,6 7,7 7,4 23,5600
F3 7,5 7,4 7,5 7,4 7,5 15,6800
F4 7,7 7,7 7,7 7,8 7,7 16,1700

2 1 ФАРАФОНОВА София 2008 1 Москва 70,1867 73,8807
F1 7,4 7,5 7,5 7,5 7,4 16,4267
F2 7,8 7,7 7,7 7,7 7,5 23,8700
F3 7,0 6,7 6,7 6,7 6,7 14,0700
F4 7,6 7,6 7,4 7,4 7,6 15,8200

3 8 ФАЗЛЫЕВА Лия 2009 КМС Татарстан 69,9566 73,6385
F1 7,6 7,6 7,6 7,8 7,7 16,7933
F2 7,7 7,7 7,8 7,8 7,7 23,9733
F3 6,8 6,6 6,8 6,8 6,5 14,1400
F4 7,2 7,1 7,1 7,2 7,2 15,0500

4 86 ГАНИЕВА Нурия 2008 КМС Татарстан 69,7633 73,4351
F1 7,5 7,5 7,3 7,3 7,4 16,2800
F2 7,7 7,6 7,7 7,6 7,6 23,6633
F3 6,6 6,7 6,6 6,7 6,5 13,9300
F4 7,6 7,4 7,6 7,6 7,5 15,8900

5 70 МИТРОНКИНА Елизавета 2009 1 Москва 69,5133 73,1719
F1 7,6 7,5 7,7 7,6 7,6 16,7200
F2 7,5 7,4 7,6 7,3 7,4 23,0433
F3 6,8 6,7 6,9 6,9 6,8 14,3500
F4 7,3 7,4 7,4 7,3 7,2 15,4000

6 55 КАПТУР Анастасия 2008 КМС Красноярский край -1 69,0633 72,6982
F1 7,2 7,4 7,5 7,3 7,3 16,1333
F2 7,5 7,5 7,5 7,5 7,4 23,2500
F3 6,9 6,9 6,9 6,8 6,9 14,4900
F4 7,3 7,3 7,2 7,2 7,2 15,1900

7 69 ДМИТРИЕВА Виктория 2008 КМС Татарстан 68,6967 72,3123
F1 7,3 7,1 7,0 7,1 7,1 15,6200
F2 7,3 7,4 7,4 7,4 7,1 22,8367
F3 6,9 7,0 6,8 6,9 6,9 14,4900
F4 7,5 7,6 7,5 7,5 7,3 15,7500



Всероссийские соревнования по синхронному плаванию
"Памяти Натальи Тарасовой"
 (юноши, девушки 13-15 лет) 

27-30 апреля 2022, г. Красноярск, МСК "Радуга"

ФИГУРЫ, Результаты Главный судья   Тарасов Д.Ю.  (ВК)

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

8 65 МЕДВЕДЕВА Татьяна 2009 КМС Татарстан 68,5400 72,1474
F1 7,6 7,6 7,6 7,5 7,5 16,6467
F2 7,3 7,1 7,3 7,0 7,3 22,4233
F3 6,9 6,9 6,9 7,0 6,8 14,4900
F4 7,3 7,1 7,0 7,2 7,1 14,9800

9 61 БОРИСОВА Злата 2008 КМС Красноярский край -1 68,5033 72,1087
F1 7,2 7,3 7,3 7,1 7,2 15,9133
F2 7,3 7,3 7,4 7,3 7,0 22,6300
F3 6,9 6,8 7,0 7,0 6,9 14,5600
F4 7,4 7,4 7,2 7,4 7,1 15,4000

10 81 ЛАСКОВАЯ Анастасия 2007 КМС Красноярский край -1 68,4567 72,0597
F1 7,4 7,3 7,4 7,5 7,3 16,2067
F2 7,3 7,0 7,0 6,9 7,3 22,0100
F3 7,2 7,1 7,2 7,2 7,3 15,1200
F4 7,3 7,4 7,1 7,1 7,2 15,1200

11 10 НИКИТИНА Эвелина 2009 КМС Татарстан 68,1400 71,7263
F1 7,2 7,2 7,2 7,3 7,2 15,8400
F2 7,6 7,4 7,4 7,5 7,6 23,2500
F3 6,7 6,6 6,8 6,9 6,8 14,2100
F4 7,1 7,1 7,0 7,0 7,2 14,8400

12 27 МЕЛЬНИКОВА Яна 2007 КМС Новосибирская область-1 67,9666 71,5438
F1 7,0 7,4 7,2 7,1 7,1 15,6933
F2 7,4 7,3 7,3 7,4 7,1 22,7333
F3 7,0 6,9 6,9 6,8 7,0 14,5600
F4 7,1 7,1 7,2 7,2 7,1 14,9800

13 80 ВАЛЕЕВА Ангелина 2009 КМС Татарстан 67,9500 71,5263
F1 7,5 7,5 7,4 7,6 7,5 16,5000
F2 6,8 7,0 7,0 7,0 7,2 21,7000
F3 6,8 6,8 6,7 6,7 6,6 14,1400
F4 7,4 7,4 7,5 7,5 7,3 15,6100

14 63 САДИЕВА Ева 2009 1 Красноярский край -1 67,8234 71,3931
F1 7,1 7,2 7,3 7,2 7,1 15,7667
F2 7,5 7,4 7,5 7,5 7,2 23,1467
F3 6,6 6,5 6,5 6,5 6,6 13,7200
F4 7,2 7,2 7,1 7,3 7,3 15,1900

15 78 БУДАРИНА Ангелина 2009 1 Москва 67,4700 71,0211
F1 7,2 7,3 7,3 7,0 7,4 15,9867
F2 7,3 7,0 7,3 6,8 6,7 21,8033
F3 7,0 7,0 7,0 7,3 7,2 14,8400
F4 7,1 7,1 7,1 7,0 6,9 14,8400

16 75 ПАРКАЧЕВА Екатерина 2009 КМС Татарстан 67,2500 70,7895
F1 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 15,4000
F2 7,4 7,4 7,4 7,5 7,1 22,9400
F3 6,5 6,3 6,3 6,2 6,4 13,3000
F4 7,4 7,4 7,4 7,6 7,5 15,6100

17 32 ДИНУЛЛИНА Ралина 2009 КМС Татарстан 66,9433 70,4666
F1 7,0 6,9 7,0 7,0 7,0 15,4000
F2 7,3 7,2 7,3 7,2 7,2 22,4233
F3 6,7 6,7 6,7 6,6 6,3 14,0000
F4 7,3 7,2 7,1 7,2 7,2 15,1200

18 49 ПЕРОВА Вероника 2007 1 Новосибирская область-3 66,8100 70,3263
F1 7,0 7,0 7,0 7,0 6,9 15,4000
F2 7,3 7,0 7,3 7,0 6,9 22,0100
F3 7,1 7,0 7,1 7,2 7,1 14,9100
F4 6,8 6,9 7,0 7,0 6,8 14,4900
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19 13 РОМАНОВА Лиана 2009 1 Татарстан 66,7266 70,2385
F1 7,0 7,0 7,1 7,2 7,0 15,4733
F2 7,6 7,4 7,4 7,4 7,5 23,0433
F3 6,8 6,7 6,7 6,6 6,6 14,0000
F4 6,8 6,9 6,7 6,8 6,7 14,2100

20 50 РУСАКОВА Дарья 2007 КМС Новосибирская область-1 66,6200 70,1263
F1 7,2 7,3 7,2 7,2 7,2 15,8400
F2 7,2 7,2 7,0 7,1 6,9 22,0100
F3 6,9 6,8 6,8 6,8 6,9 14,3500
F4 6,6 6,9 6,9 6,8 7,0 14,4200

21 34 СТАРЕНКОВА Анна 2008 КМС Красноярский край -1 66,5567 70,0597
F1 6,9 7,0 6,7 6,7 7,0 15,1067
F2 7,0 7,0 7,0 7,0 7,3 21,7000
F3 7,2 7,0 7,2 7,3 7,1 15,0500
F4 6,8 7,1 7,0 7,2 6,9 14,7000

22 95 ХАДЕЕВА Амелия 2009 КМС Татарстан 66,4000 69,8947
F1 7,3 7,3 7,3 7,1 7,3 16,0600
F2 6,9 6,8 6,8 6,8 6,7 21,0800
F3 6,8 6,6 6,7 6,6 6,6 13,9300
F4 7,3 7,2 7,3 7,4 7,3 15,3300

23 82 ПУШКАРЕВА Ксения 2009 1 Красноярский край -1 66,3167 69,8071
F1 7,0 6,9 6,8 7,0 7,0 15,3267
F2 7,1 7,1 6,7 7,1 7,1 22,0100
F3 6,6 6,7 6,6 6,6 6,5 13,8600
F4 7,2 7,2 7,2 7,4 7,2 15,1200

24 38 ЗЫКИНА Эвелина 2008 КМС Новосибирская область-1 66,3134 69,8036
F1 7,1 7,1 7,2 7,0 6,9 15,5467
F2 7,4 7,2 7,3 7,4 7,4 22,8367
F3 6,6 6,5 6,5 6,5 6,3 13,6500
F4 6,8 7,0 6,8 6,8 6,6 14,2800

25 76 МИКОЛЮК Анна 2007 1 Приморский край 66,2500 69,7368
F1 7,1 6,8 6,8 7,2 7,0 15,3267
F2 7,3 7,0 7,0 7,1 6,9 21,8033
F3 6,8 6,7 6,6 6,7 6,4 14,0000
F4 7,2 7,2 7,1 7,2 7,2 15,1200

26 66 РЫЖКОВА Маргарита 2009 2 Новосибирская область-3 65,5733 69,0245
F1 6,5 6,2 6,3 6,7 6,4 14,0800
F2 7,6 7,5 7,5 7,6 7,1 23,3533
F3 6,4 6,4 6,5 6,4 6,4 13,4400
F4 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 14,7000

27 14 КНЯЗЕВА Елизавета 2009 1 Красноярский край -1 65,5633 69,0140
F1 6,9 7,0 7,0 7,0 7,0 15,4000
F2 6,8 6,8 6,8 6,9 7,0 21,1833
F3 6,9 6,7 6,8 6,8 6,8 14,2800
F4 7,0 7,2 7,0 7,0 6,9 14,7000

28 52 ВАСИЛЬКОВА Елизавета 2009 2 Свердловская область-2 64,9867 68,4071
F1 6,7 6,7 6,6 6,7 6,8 14,7400
F2 7,3 7,3 7,3 7,2 7,2 22,5267
F3 6,6 6,7 6,7 6,7 6,6 14,0000
F4 6,4 6,6 6,4 6,6 6,6 13,7200
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29 35 МАЛКОВА Анастасия 2009 1 Новосибирская область-1 64,8467 68,2597
F1 6,7 6,7 6,7 6,7 6,7 14,7400
F2 7,3 7,3 7,3 7,2 7,2 22,5267
F3 6,8 6,8 6,7 6,8 6,7 14,2100
F4 6,2 6,4 6,4 6,4 6,3 13,3700

30 54 МОЛОВСТВОВА Маргарита 2009 1 Новосибирская область-1 64,6634 68,0667
F1 7,0 7,0 7,0 6,7 6,9 15,3267
F2 7,3 7,2 7,3 7,3 7,1 22,5267
F3 6,8 6,8 6,8 6,6 6,8 14,2800
F4 5,8 6,0 5,9 6,0 6,0 12,5300

31 87 ЛИТВИНЦЕВА Милана 2008 КМС Новосибирская область-1 64,6534 68,0562
F1 6,5 6,6 6,6 6,6 6,5 14,4467
F2 7,3 7,0 7,3 7,5 7,5 22,8367
F3 6,5 6,4 6,4 6,7 6,6 13,6500
F4 6,5 6,6 6,5 6,5 6,7 13,7200

32 56 ТИХОНОВА Анастасия 2008 КМС Красноярский край -1 64,5200 67,9158
F1 6,8 6,9 7,0 7,0 7,0 15,3267
F2 6,7 6,5 6,6 6,6 6,7 20,5633
F3 6,9 6,9 6,8 6,7 6,7 14,2800
F4 6,8 6,9 6,7 6,9 6,8 14,3500

33 5 ЗИМИНА Злата 2009 1 Красноярский край -1 64,4867 67,8807
F1 7,1 7,1 7,2 7,4 7,2 15,7667
F2 7,2 7,0 7,0 7,0 7,0 21,7000
F3 6,3 6,2 6,3 6,3 6,1 13,1600
F4 6,5 6,7 6,7 6,5 6,6 13,8600

34 89 БЫКОВА Анфиса 2007 КМС Новосибирская область-1 64,3700 67,7579
F1 6,4 6,7 6,7 6,9 6,6 14,6667
F2 6,9 7,0 6,8 7,2 6,9 21,4933
F3 7,2 7,0 7,1 6,9 7,1 14,8400
F4 6,4 6,3 6,3 6,4 6,4 13,3700

35 24 ЧУЖАКОВА Виолетта 2008 КМС Красноярский край -1 64,2133 67,5929
F1 7,0 7,0 7,3 6,9 7,0 15,4000
F2 6,5 6,6 6,4 6,5 6,8 20,2533
F3 6,6 6,5 6,7 6,7 6,4 13,8600
F4 7,0 7,1 7,0 7,0 7,0 14,7000

36 58 ДУДАРЕВА Софья 2007 1 Новосибирская область-1 63,9900 67,3579
F1 6,8 6,5 6,3 6,3 6,6 14,2267
F2 7,0 7,0 7,3 7,1 7,3 22,1133
F3 6,4 6,3 6,5 6,6 6,4 13,5100
F4 6,7 6,8 6,7 6,8 6,7 14,1400

37 67 ТЕРЕНТЬЕВА Валентина 2009 2 Приморский край 63,7000 67,0526
F1 6,7 6,4 6,5 6,7 6,7 14,5933
F2 7,0 7,2 6,8 6,7 7,1 21,5967
F3 6,3 6,2 6,3 6,3 6,2 13,1600
F4 6,9 6,9 6,8 6,8 6,8 14,3500

38 40 СКУРИХИНА Мария 2009 1 Новосибирская область-1 63,2733 66,6035
F1 6,3 6,2 6,2 6,3 6,2 13,7133
F2 7,1 7,0 7,1 6,7 6,9 21,7000
F3 6,6 6,1 6,2 6,2 6,3 13,0900
F4 7,1 7,1 7,0 7,0 7,0 14,7700

39 48 ШИНКЕВИЧ Алина 2008 1 Татарстан 63,2533 66,5824
F1 7,3 7,4 7,4 7,1 7,2 16,0600
F2 6,8 6,7 6,8 6,7 6,7 20,8733
F3 6,0 5,9 5,7 5,8 5,8 12,2500
F4 6,7 6,9 6,7 6,7 6,7 14,0700
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40 47 ЕСТЕХИНА Юлия 2007 1 Красноярский край -2 63,0766 66,3964
F1 7,0 7,1 7,0 7,0 7,2 15,4733
F2 6,9 6,9 7,0 6,9 7,0 21,4933
F3 6,0 5,6 5,9 5,7 5,6 12,0400
F4 6,5 6,8 6,8 6,6 6,7 14,0700

41 74 НЕЧАХИНА Елизавета 2008 1 Красноярский край -1 63,0634 66,3825
F1 6,7 6,6 6,2 6,8 6,7 14,6667
F2 7,3 7,3 7,3 6,9 6,8 22,2167
F3 5,3 5,2 5,1 5,0 5,0 10,7100
F4 7,3 7,4 7,4 7,3 7,4 15,4700

42 3 ФИЛИНА Диана 2009 1 Новосибирская область-1 63,0600 66,3789
F1 6,9 6,4 7,0 6,8 6,8 15,0333
F2 6,8 6,9 6,8 6,9 6,9 21,2867
F3 6,4 6,2 6,2 6,1 6,1 12,9500
F4 6,6 6,5 6,6 6,5 6,6 13,7900

43 36 СЫРОМЯТНИКОВА София 2008 1 Приморский край 62,9966 66,3122
F1 6,0 5,7 6,4 6,3 6,6 13,7133
F2 7,2 6,9 7,0 6,9 6,7 21,4933
F3 6,6 6,5 6,6 6,6 6,8 13,8600
F4 6,6 6,5 6,6 6,7 6,7 13,9300

44 7 ТАРАСОВА Анфиса 2009 1 Красноярский край -1 62,9300 66,2421
F1 6,5 6,0 5,8 6,8 6,7 14,0800
F2 7,3 7,1 7,1 7,2 7,3 22,3200
F3 6,5 6,2 6,5 6,5 6,4 13,5800
F4 6,2 6,1 6,1 6,2 6,3 12,9500

45 21 ДВОРЦОВА Полина 2009 2 Новосибирская область-2 62,8200 66,1263
F1 6,5 6,5 6,4 6,6 6,5 14,3000
F2 6,8 6,8 6,8 6,8 6,7 21,0800
F3 6,4 6,4 6,3 6,5 6,2 13,3700
F4 6,6 6,8 6,7 6,7 6,7 14,0700

46 11 ЮСУПОВА Алиса 2009 1 Красноярский край -2 62,6633 65,9614
F1 6,9 6,6 6,8 6,9 6,8 15,0333
F2 6,3 6,5 6,2 6,4 6,6 19,8400
F3 6,6 6,4 6,5 6,7 6,5 13,7200
F4 6,7 6,7 6,6 6,7 6,7 14,0700

47 30 ЯДРИНА Диана 2008 2 Новосибирская область-3 62,6600 65,9579
F1 6,5 6,3 6,3 6,5 6,5 14,1533
F2 7,1 7,0 7,1 7,1 6,9 21,9067
F3 6,4 6,4 6,4 6,1 6,2 13,3000
F4 6,3 6,3 6,4 6,3 6,4 13,3000

48 44 ЧЕРНЫШОВА Юлия 2009 1 Новосибирская область-2 62,6067 65,9018
F1 6,5 6,5 6,4 6,5 6,5 14,3000
F2 6,9 7,0 6,8 6,9 6,7 21,2867
F3 6,3 6,1 6,1 6,1 6,3 12,9500
F4 6,7 6,7 6,7 6,7 6,7 14,0700

49 31 ГЕРАСЮК Анна 2008 КМС Новосибирская область-2 62,4567 65,7439
F1 6,6 6,6 6,7 6,9 6,8 14,7400
F2 6,8 6,7 6,8 6,8 6,3 20,9767
F3 6,3 6,2 6,3 6,2 6,0 13,0900
F4 6,5 6,5 6,5 6,5 6,6 13,6500
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50 71 МИШАГИНА Надежда 2009 2 Приморский край 62,3334 65,6141
F1 6,7 6,6 6,5 6,7 6,9 14,6667
F2 7,1 7,2 7,0 6,8 7,1 21,9067
F3 5,6 5,2 5,5 5,5 6,2 11,6200
F4 6,8 6,7 6,8 6,6 6,7 14,1400

51 92 ШИРОКОВА Алена 2009 2 Новосибирская область-3 62,1500 65,4211
F1 6,7 6,5 6,6 6,7 6,7 14,6667
F2 6,7 6,8 6,3 6,3 6,6 20,2533
F3 6,5 6,4 6,5 6,4 6,5 13,5800
F4 6,5 6,5 6,5 6,5 6,4 13,6500

52 83 КОРОЛЕВА Вероника 2009 2 Приморский край 61,9267 65,1860
F1 6,3 6,0 6,1 6,1 6,3 13,5667
F2 7,3 7,2 7,3 6,9 7,1 22,3200
F3 6,0 6,0 6,1 6,0 6,0 12,6000
F4 6,5 6,4 6,3 6,3 6,5 13,4400

53 72 РОГАЧЕВА Лолита 2007 1 Новосибирская область-1 61,9167 65,1755
F1 6,5 6,7 6,8 6,4 6,6 14,5200
F2 6,9 6,9 6,8 6,7 7,1 21,2867
F3 6,0 5,8 5,7 5,6 5,5 11,9700
F4 6,5 6,8 6,7 6,8 6,7 14,1400

54 93 СЕРГИЕНКО Анна 2009 1 Красноярский край -2 61,6600 64,9053
F1 6,2 6,3 6,3 6,5 6,6 14,0067
F2 7,0 6,9 6,5 6,5 6,3 20,5633
F3 6,3 6,3 6,3 6,1 6,2 13,1600
F4 6,6 6,7 6,7 6,6 6,6 13,9300

55 59 ВЫЧУГЖАНИНА Валерия 2009 1 Новосибирская область-2 61,2000 64,4211
F1 6,4 6,4 6,4 5,8 6,5 14,0800
F2 6,8 6,7 6,8 6,8 6,8 21,0800
F3 6,4 6,4 6,4 6,2 6,2 13,3000
F4 6,1 6,0 6,0 6,1 6,1 12,7400

56 42 ПЕТРУШКОВА Екатерина 2007 1 Новосибирская область-1 61,0200 64,2316
F1 6,5 6,8 7,0 6,8 6,8 14,9600
F2 7,0 7,0 7,0 7,0 7,3 21,7000
F3 6,0 5,6 5,7 5,6 5,5 11,8300
F4 5,0 5,9 6,0 6,0 6,0 12,5300

57 90 ГУЗИЕНКО Анна 2008 КМС Новосибирская область-2 60,9000 64,1053
F1 6,2 6,3 6,2 6,0 6,2 13,6400
F2 6,8 6,8 6,8 6,9 6,5 21,0800
F3 6,2 6,1 6,1 6,3 6,5 13,0200
F4 6,3 6,2 6,2 6,3 6,3 13,1600

58 43 БЫСТРОВА Елена 2007 1 Красноярский край -2 60,5867 63,7755
F1 6,3 6,4 6,4 6,3 6,4 14,0067
F2 7,1 7,1 7,1 6,6 7,1 22,0100
F3 5,8 5,8 5,9 5,6 5,7 12,1100
F4 5,9 6,0 5,9 6,0 5,9 12,4600

59 77 ЗНУДОВА Александра 2009 2 Красноярский край -2 60,5600 63,7474
F1 6,6 6,7 6,5 6,2 6,6 14,4467
F2 6,7 6,8 6,4 6,4 7,0 20,5633
F3 5,5 5,2 5,6 5,5 5,4 11,4800
F4 6,6 6,8 6,7 6,7 6,7 14,0700

60 2 БРЮШКОВА Александра 2007 2 Приморский край 59,9067 63,0597
F1 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 13,2000
F2 6,7 6,8 6,5 6,5 7,0 20,6667
F3 6,4 6,3 6,1 5,9 6,2 13,0200
F4 6,3 6,2 6,2 6,2 6,2 13,0200
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61 29 САФОНОВА Ева 2008 1 Приморский край 59,3800 62,5053
F1 6,3 6,1 5,8 5,8 5,4 12,9800
F2 6,6 6,7 6,4 6,5 6,1 20,1500
F3 6,4 6,1 6,4 6,4 6,5 13,4400
F4 6,2 6,1 6,0 6,1 6,1 12,8100

62 60 КАРТАШОВА Алиса 2009 2 Приморский край 59,3200 62,4421
F1 6,6 6,2 6,0 6,2 6,4 13,7867
F2 6,5 6,5 6,3 6,2 6,2 19,6333
F3 6,0 5,7 5,9 5,9 6,0 12,4600
F4 6,5 6,4 6,4 6,4 6,4 13,4400

63 79 ЯНГАЕВА Маргарита 2009 2 Приморский край 59,1166 62,2280
F1 6,2 6,5 6,5 6,2 6,3 13,9333
F2 6,7 6,5 6,4 6,1 6,1 19,6333
F3 6,3 6,0 6,0 6,0 6,0 12,6000
F4 6,3 6,2 6,1 6,2 6,1 12,9500

64 23 ГОЛОВАЩЕНКО Анастасия 2008 1 Приморский край 58,9700 62,0737
F1 6,5 6,3 6,3 6,2 6,4 13,9333
F2 6,8 6,6 6,5 6,3 6,3 20,0467
F3 5,7 5,5 5,6 5,5 6,0 11,7600
F4 6,5 6,4 6,2 6,2 6,3 13,2300

65 39 ХИЛЬЧЕНКО Милана 2007 1 Красноярский край -2 58,9633 62,0666
F1 6,5 6,2 6,0 6,0 6,2 13,4933
F2 7,0 6,8 6,9 6,2 7,0 21,3900
F3 5,3 5,3 5,3 5,3 5,3 11,1300
F4 6,2 6,2 6,1 6,0 6,2 12,9500

66 28 ПРОШИНА Василиса 2009 1 Новосибирская область-2 58,5200 61,6000
F1 6,5 5,9 5,7 6,0 6,5 13,4933
F2 6,7 6,9 6,5 6,5 6,8 20,6667
F3 6,0 5,9 6,0 5,6 5,8 12,3900
F4 5,7 5,7 5,8 5,7 5,7 11,9700

67 85 КУРНОСОВА Дарья 2009 2 Свердловская область-2 58,4300 61,5053
F1 6,4 6,7 6,6 6,3 6,4 14,2267
F2 6,3 6,5 6,2 6,0 6,5 19,6333
F3 5,6 5,3 5,6 5,6 5,5 11,6900
F4 6,1 6,2 6,0 6,1 6,2 12,8800

68 16 ПАШИНОВА Ульяна 2008 КМС Красноярский край -2 58,4067 61,4807
F1 6,3 6,5 6,4 6,2 6,2 13,8600
F2 6,4 6,4 6,3 6,6 6,7 20,0467
F3 6,5 6,4 6,3 6,1 6,4 13,3700
F4 5,3 5,2 5,3 5,3 5,3 11,1300

69 46 ТИМОФЕЕВА Юлия 2009 2 Красноярский край-4 58,3933 61,4666
F1 6,0 6,0 6,0 5,8 5,8 13,0533
F2 6,8 6,9 6,8 6,5 6,4 20,7700
F3 5,6 5,5 5,6 5,6 5,3 11,6900
F4 6,2 6,1 6,1 6,2 6,1 12,8800

70 15 КУЛИНИЧ Эвелина 2009 1 Новосибирская область-2 57,7900 60,8316
F1 6,3 6,1 6,2 6,6 6,4 13,8600
F2 6,3 6,2 6,0 6,5 6,1 19,2200
F3 5,9 5,8 5,8 5,3 5,6 12,0400
F4 6,0 6,0 6,1 6,0 6,2 12,6700
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71 18 ВАКУРОВА Кристина 2009 2 Красноярский край -2 57,5933 60,6245
F1 6,6 6,5 6,4 6,4 6,4 14,1533
F2 6,2 6,0 6,1 6,3 6,5 19,2200
F3 5,3 5,4 5,5 5,3 5,2 11,2000
F4 6,1 6,3 6,1 6,2 6,3 13,0200

72 51 ВЫГУЛЯРНАЯ Валерия 2009 2 Новосибирская область-2 57,0467 60,0492
F1 5,6 6,0 6,0 6,3 6,2 13,3467
F2 6,0 6,0 5,9 5,8 5,4 18,2900
F3 6,3 6,3 6,3 6,4 6,3 13,2300
F4 5,8 6,0 5,7 5,9 5,7 12,1800

73 68 ИВАНОВА Ева 2009 3 Новосибирская область-4 56,8666 59,8596
F1 6,3 5,9 6,0 6,0 6,1 13,2733
F2 6,7 6,7 6,4 6,5 6,9 20,5633
F3 5,6 5,1 5,3 5,3 5,3 11,1300
F4 5,6 5,7 5,6 5,7 5,8 11,9000

74 22 КИБЕЦ Дарья 2009 Ярославская область 56,8100 59,8000
F1 6,0 6,2 6,3 6,0 6,0 13,3467
F2 6,4 6,5 6,5 6,1 6,4 19,9433
F3 5,5 5,6 5,5 5,1 5,2 11,3400
F4 5,9 5,9 5,8 5,7 5,7 12,1800

75 12 ТВАРКОВСКАЯ Варвара 2008 Ярославская область 56,7634 59,7509
F1 6,2 6,2 6,5 6,3 6,3 13,7867
F2 6,4 6,4 6,5 6,3 6,3 19,7367
F3 5,4 5,2 5,3 5,1 5,3 11,0600
F4 5,8 5,9 5,7 5,8 5,8 12,1800

76 26 ТРОФИМОВА Елизавета 2007 1 Новосибирская область-2 56,7534 59,7404
F1 6,3 6,3 6,3 6,2 6,2 13,7867
F2 6,5 6,5 6,6 6,6 6,6 20,3567
F3 5,5 5,1 5,3 5,4 5,3 11,2000
F4 5,5 5,6 5,4 5,4 5,4 11,4100

77 19 ТАКМАКОВА Мария 2008 2 Новосибирская область-2 56,1300 59,0842
F1 6,2 6,3 6,1 6,2 6,3 13,7133
F2 6,3 6,4 6,2 6,4 6,4 19,7367
F3 5,0 5,0 5,0 5,0 5,2 10,5000
F4 5,8 5,8 5,7 5,9 5,8 12,1800

78 84 ЛЕОНЕНКО Алёна 2008 Ярославская область 55,9534 58,8983
F1 6,0 5,8 6,0 5,9 6,0 13,1267
F2 6,5 6,6 6,6 6,2 6,9 20,3567
F3 4,8 4,4 4,5 4,3 4,2 9,2400
F4 6,3 6,3 6,2 6,3 6,4 13,2300

79 94 ГРУБЕР Анна 2009 2 Красноярский край-4 55,9467 58,8913
F1 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 13,2000
F2 6,0 6,2 6,0 5,7 6,3 18,8067
F3 5,2 5,2 5,3 5,4 5,4 11,1300
F4 6,1 6,1 6,2 6,1 6,0 12,8100

80 88 ШАБАЛИНА Анфиса 2009 Ярославская область 55,7700 58,7053
F1 6,0 6,2 6,4 6,3 6,4 13,8600
F2 6,0 6,0 6,0 5,9 6,0 18,6000
F3 5,4 5,4 5,5 5,4 5,4 11,3400
F4 5,7 5,7 5,6 5,7 5,7 11,9700

81 91 ЕРХАН Диана 2008 1 Новосибирская область-4 55,7500 58,6842
F1 5,5 5,5 5,6 5,7 5,5 12,1733
F2 6,2 6,4 6,2 6,2 6,7 19,4267
F3 5,5 5,5 5,5 5,4 5,5 11,5500
F4 6,0 6,0 5,8 6,0 6,0 12,6000
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82 64 МИТРОФАНОВА Аврора 2009 1 Новосибирская область-2 55,1800 58,0842
F1 6,7 6,5 6,5 6,5 6,5 14,3000
F2 6,3 6,4 6,3 6,3 6,2 19,5300
F3 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 8,4000
F4 6,3 6,2 6,1 6,1 6,2 12,9500

83 73 СОБОЛЕВА Кристина 2009 1юн Красноярский край -2 54,8300 57,7158
F1 5,6 5,5 5,7 5,7 5,9 12,4667
F2 6,2 6,1 6,0 5,7 6,0 18,7033
F3 5,0 5,0 4,9 4,8 4,7 10,2900
F4 6,4 6,3 6,4 6,3 6,4 13,3700

84 37 ВЛАХНО Вера 2009 3 Красноярский край -2 54,7200 57,6000
F1 5,7 5,5 5,5 5,7 6,0 12,3933
F2 6,3 6,3 6,0 5,8 5,9 18,8067
F3 5,4 5,3 5,2 5,1 5,1 10,9200
F4 6,0 6,2 6,0 6,0 5,9 12,6000

85 41 КОРЫТОВА Софья 2009 Ярославская область 54,0200 56,8632
F1 5,7 5,6 5,6 5,8 5,8 12,5400
F2 6,2 6,3 6,3 6,1 6,1 19,2200
F3 5,2 5,2 5,2 5,1 5,1 10,8500
F4 5,5 5,5 5,4 5,3 5,4 11,4100

86 4 ШТЕФАН Виктория 2009 Ярославская область 53,9400 56,7789
F1 5,6 5,4 5,3 5,7 5,7 12,2467
F2 6,0 6,2 6,2 5,8 6,3 19,0133
F3 5,2 5,3 5,3 5,0 5,2 10,9900
F4 5,6 5,6 5,5 5,5 5,6 11,6900

87 9 ЧЕРНОТАЛОВА Василиса 2009 3 Красноярский край -2 53,5533 56,3719
F1 6,5 6,4 6,4 6,5 6,3 14,1533
F2 5,9 5,7 5,7 5,8 5,9 17,9800
F3 4,8 4,6 4,5 4,5 4,3 9,5200
F4 5,6 5,7 5,6 5,7 5,7 11,9000

88 6 ТРОСТЯНСКАЯ София 2009 3 Новосибирская область-4 50,5800 53,2421
F1 5,5 5,2 5,0 6,0 5,8 12,1000
F2 6,1 6,0 5,9 5,9 6,2 18,6000
F3 4,1 4,0 4,1 4,0 4,0 8,4700
F4 5,4 5,5 5,4 5,4 5,5 11,4100

89 17 БУТОРИНА Ульяна 2009 3 Новосибирская область-4 49,5333 52,1403
F1 5,8 5,7 5,4 5,7 5,7 12,5400
F2 5,8 5,5 5,4 5,6 5,8 17,4633
F3 4,6 4,3 4,3 4,3 4,3 9,0300
F4 5,0 5,0 5,0 5,0 5,2 10,5000

90 20 ЛЕВАШОВА Елизавета 2008 3 Новосибирская область-4 49,1700 51,7579
F1 5,9 5,4 5,3 5,5 5,6 12,1000
F2 5,6 5,5 5,3 5,4 5,7 17,0500
F3 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 8,4000
F4 5,6 5,5 5,6 5,5 5,5 11,6200

91 57 ГАНЧЕВА Анастасия 2008 1 Красноярский край -2 49,1467 51,7334
F1 5,3 5,8 5,5 5,5 5,4 12,0267
F2 5,4 5,3 5,1 5,2 5,0 16,1200
F3 5,0 4,8 5,0 5,8 5,0 10,5000
F4 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 10,5000
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92 45 БАЛМАСОВА Елизавета 2008 Ярославская область 48,7966 51,3648
F1 4,8 4,8 5,0 5,0 5,6 10,8533
F2 5,6 5,7 5,6 5,4 5,2 17,1533
F3 4,8 4,8 4,7 4,5 4,4 9,8000
F4 5,2 5,4 5,3 5,2 5,2 10,9900

93 25 МУДРЫХ Софья 2008 Томская область (ВВС Касатка) 47,9500 50,4737
F1 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 11,0000
F2 5,8 5,8 5,8 5,8 5,7 17,9800
F3 3,6 3,5 3,6 3,5 3,4 7,4200
F4 5,5 5,6 5,5 5,5 5,5 11,5500

94 33 ИЗМАЙЛОВА София 2009 3 Новосибирская область-4 47,1100 49,5895
F1 5,6 5,3 5,3 5,3 5,6 11,8800
F2 6,0 5,9 5,9 5,9 5,9 18,2900
F3 3,3 3,0 3,0 3,0 3,0 6,3000
F4 5,1 5,1 5,0 5,0 5,1 10,6400

95 53 ЛОБКОВА Виктория 2009 3 Новосибирская область-4 33,2800 35,0316
F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F2 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 15,5000
F3 3,7 3,0 3,8 3,7 3,0 7,2800
F4 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 10,5000



Всероссийские соревнования по синхронному плаванию
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Соло, результаты (SS 2013-17) Главный судья   Тарасов Д.Ю.  (ВК)

СОЛО SOLO
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 30 апреля 2022  15:30

Рефери Тарасов Дмитрий Красноярск.край
Ассистент рефери Пузанова Ирина Красноярск.край
Главный секретарь Сорокина Елизавета Москва

ФИГУРЫ ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 ФАЗЛЫЕВА Лия 2009 КМС Татарстан 73,6385 88,0667 161,7052
2 ВАЛЕЕВА Ангелина 2009 КМС Татарстан 71,5263 87,6667 159,1930
3 САДИЕВА Ева 2009 1 Красноярский край -1 71,3931 84,0000 155,3931
4 СТАРЕНКОВА Анна 2008 КМС Красноярский край -1 70,0597 83,2000 153,2597
5 МИКОЛЮК Анна 2007 1 Приморский край 69,7368 83,3000 153,0368
6 ПЕРОВА Вероника 2007 1 Новосибирская область-3 70,3263 82,3667 152,6930
7 ЛИТВИНЦЕВА Милана 2008 КМС Новосибирская область-1 68,0562 83,7667 151,8229
8 РЫЖКОВА Маргарита 2009 2 Новосибирская область-3 69,0245 82,6667 151,6912
9 БЫКОВА Анфиса 2007 КМС Новосибирская область-1 67,7579 83,8000 151,5579
10 ЧУЖАКОВА Виолетта 2008 КМС Красноярский край -2 67,5929 82,3333 149,9262
11 МИШАГИНА Надежда 2009 2 Приморский край 65,6141 81,0667 146,6808
12 ЮСУПОВА Алиса 2009 1 Красноярский край -2 65,9614 80,0667 146,0281
13 ДВОРЦОВА Полина 2009 2 Новосибирская область-2 66,1263 78,9000 145,0263
14 ТИМОФЕЕВА Юлия 2009 2 Красноярский край-4 61,4666 77,3000 138,7666
15 ТВАРКОВСКАЯ Варвара 2008 Ярославская область 59,7509 77,9000 137,6509
16 ИВАНОВА Ева 2009 3 Новосибирская область-4 59,8596 76,7667 136,6263
17 ЕРХАН Диана 2008 1 Новосибирская область-4 58,6842 77,4333 136,1175
18 ГРУБЕР Анна 2009 2 Красноярский край-4 58,8913 76,7667 135,6580



Всероссийские соревнования по синхронному плаванию
"Памяти Натальи Тарасовой"
 (юноши, девушки 13-15 лет) 

27-30 апреля 2022, г. Красноярск, МСК "Радуга"

Соло, результаты Главный судья  Тарасов Д.Ю.   (ВК)

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
СОЛО SOLO
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 30 апреля 2022  15:30

Рефери Тарасов Дмитрий Красноярск.край
Ассистент рефери Пузанова Ирина Красноярск.край
Главный секретарь Сорокина Елизавета Москва

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Махоткина Оксана Татарстан 1 Турыгина Ольга Москва 1 Кириакиди НатальяМосква
2 Гурьянова Наталья Москва 2 Шелегеда Кристина Приморск 2 Захарова Мария Красноярск.кр
3 Чащина Дарья Новосиб.о 3 Березина Ольга Новосиб.о 3 Орешина Татьяна Свердлов. обл
4 Жмакина Вероника Приморск 4 Шишонкова Валерия Новосиб.о 4 Кирюхина Софья Красноярск.кр
5 Козачинская Дарья Свердлов  5 Аборнева Екатерина Свердлов  5 Паскевич ГюльнараЯрослав. обл

Event S
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 13 ФАЗЛЫЕВА Лия 2009 КМС Татарстан 88,0667
E 8,8 9,0 8,8 8,7 8,7 26,3000

AI 9,0 9,0 8,9 8,7 8,5 35,4667
D 8,9 8,6 8,9 8,7 8,7 26,3000

2 4 ВАЛЕЕВА Ангелина 2009 КМС Татарстан 87,6667
E 8,9 8,9 8,7 8,8 8,8 26,5000

AI 8,9 8,9 8,7 8,4 8,7 35,0667
D 8,8 8,4 8,8 8,5 8,8 26,1000

3 9 САДИЕВА Ева 2009 1 Красноярский край -1 84,0000
E 8,7 8,5 8,3 8,2 8,4 25,2000

AI 8,7 8,4 8,4 8,3 8,4 33,6000
D 8,5 8,4 8,4 8,2 8,4 25,2000

4 6 БЫКОВА Анфиса 2007 КМС Новосибирская область-1 83,8000
E 8,4 8,4 8,5 7,9 8,3 25,1000

AI 8,5 8,2 8,6 8,4 8,3 33,6000
D 8,4 8,4 7,8 8,5 8,3 25,1000

5 8 ЛИТВИНЦЕВА Милана 2008 КМС Новосибирская область-1 83,7667
E 8,3 8,6 8,4 8,3 8,5 25,2000

AI 8,2 8,2 8,5 8,5 8,4 33,4667
D 8,3 8,0 8,4 8,6 8,4 25,1000

6 7 МИКОЛЮК Анна 2007 1 Приморский край 83,3000
E 8,0 8,5 8,4 8,6 8,2 25,1000

AI 8,0 8,6 8,7 8,2 8,1 33,2000
D 8,2 8,5 8,4 8,3 8,3 25,0000

7 12 СТАРЕНКОВА Анна 2008 КМС Красноярский край -1 83,2000
E 8,4 8,4 8,3 8,2 8,0 24,9000

AI 8,3 8,4 8,3 8,3 8,2 33,2000
D 8,4 8,4 8,2 8,5 8,3 25,1000

8 3 РЫЖКОВА Маргарита 2009 2 Новосибирская область-3 82,6667
E 8,3 8,0 8,2 8,2 8,4 24,7000

AI 8,4 8,0 8,4 7,7 8,4 33,0667
D 8,4 8,0 8,1 8,4 8,5 24,9000

9 15 ПЕРОВА Вероника 2007 1 Новосибирская область-3 82,3667
E 8,4 8,0 8,1 8,3 8,1 24,5000

AI 8,4 8,1 8,4 8,2 8,2 33,0667
D 8,3 8,1 8,3 8,2 8,5 24,8000
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Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

10 5 ЧУЖАКОВА Виолетта 2008 КМС Красноярский край -2 82,3333
E 8,3 8,3 8,3 8,0 7,8 24,6000

AI 8,3 8,1 8,6 8,3 7,8 32,9333
D 8,3 8,3 8,0 8,5 8,2 24,8000

11 16 МИШАГИНА Надежда 2009 2 Приморский край 81,0667
E 8,3 7,9 8,3 8,2 8,3 24,8000

AI 8,1 8,1 8,6 7,9 8,3 32,6667
D 7,9 8,0 8,2 7,7 7,2 23,6000

12 1 ЮСУПОВА Алиса 2009 1 Красноярский край -2 80,0667
E 8,1 7,8 7,9 7,9 7,9 23,7000

AI 8,2 7,8 8,4 8,4 7,9 32,6667
D 8,2 7,8 7,9 7,9 7,9 23,7000

13 18 ДВОРЦОВА Полина 2009 2 Новосибирская область-2 78,9000
E 8,0 7,9 7,9 7,8 7,9 23,7000

AI 7,9 7,7 8,2 8,1 8,0 32,0000
D 7,9 7,6 7,9 7,7 7,6 23,2000

14 10 ТВАРКОВСКАЯ Варвара 2008 Ярославская область 77,9000
E 8,1 7,7 7,8 7,9 7,6 23,4000

AI 7,7 7,6 8,1 7,8 7,9 31,2000
D 8,0 7,6 7,8 7,6 7,9 23,3000

15 19 ЕРХАН Диана 2008 1 Новосибирская область-4 77,4333
E 7,6 7,8 7,7 8,0 7,5 23,1000

AI 7,8 7,5 8,1 8,0 7,7 31,3333
D 7,8 7,6 7,7 7,6 7,7 23,0000

16 2 ТИМОФЕЕВА Юлия 2009 2 Красноярский край-4 77,3000
E 7,8 7,5 7,7 7,6 7,7 23,0000

AI 7,8 7,5 8,0 7,8 7,8 31,2000
D 7,8 7,5 7,7 7,7 7,7 23,1000

17 11 ГРУБЕР Анна 2009 2 Красноярский край-4 76,7667
E 7,8 7,6 7,6 7,8 7,7 23,1000

AI 7,5 7,7 8,0 7,6 7,7 30,6667
D 7,6 7,7 7,7 7,6 7,8 23,0000

17 17 ИВАНОВА Ева 2009 3 Новосибирская область-4 76,7667
E 7,7 7,6 7,7 8,0 7,6 23,0000

AI 7,6 7,6 8,3 7,3 7,8 30,6667
D 7,6 7,7 7,8 7,8 7,6 23,1000
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Дуэт, результаты Главный судья   Тарасов Д.Ю.   (ВК)

ДУЭТ DUET
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 29 апреля 2022  17:30

Рефери Тарасов Дмитрий Красноярск. Край
Ассистент рефери Жуковская Олеся Красноярск. Край
Главный секретарь Сорокина Елизавета Москва

ФИГУРЫ ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 Москва 75,2509 87,7333 162,9842
ВЕРМЕНИЧ Александра 2008 МС
ФАРАФОНОВА София 2008 1

2 Татарстан 71,0211 86,6333 157,6544
МЕДВЕДЕВА Татьяна 2009 КМС
ХАДЕЕВА Амелия 2009 КМС

3 Москва 72,0965 85,5000 157,5965
БУДАРИНА Ангелина 2009 1
МИТРОНКИНА Елизавета 2009 1

4 Красноярский край -1 71,0597 84,6333 155,6930
ЛАСКОВАЯ Анастасия 2007 КМС
СТАРЕНКОВА Анна 2008 КМС

5 Красноярский край -1 70,6001 82,8667 153,4668
ПУШКАРЕВА Ксения 2009 1
САДИЕВА Ева 2009 1

6 Новосибирская область-1 69,6509 82,7667 152,4176
БЫКОВА Анфиса 2007 КМС ПЕТРУШКОВА Екатерина 2007 1 R
МЕЛЬНИКОВА Яна 2007 КМС

7 Приморский край 68,3947 82,8333 151,2280
МИКОЛЮК Анна 2007 1
ТЕРЕНТЬЕВА Валентина 2009 2

8 Новосибирская область-3 68,1421 82,0333 150,1754
ПЕРОВА Вероника 2007 1
ЯДРИНА Диана 2008 2

9 Свердловская область-2 64,9562 81,4000 146,3562
ВАСИЛЬКОВА Елизавета 2009 2
КУРНОСОВА Дарья 2009 2

10 Новосибирская область-3 67,2228 77,8000 145,0228
РЫЖКОВА Маргарита 2009 2
ШИРОКОВА Алена 2009 2

11 Приморский край 64,1930 80,0000 144,1930
ГОЛОВАЩЕНКО Анастас2008 1
СЫРОМЯТНИКОВА Софи2008 1

12 Красноярский край -2 62,1860 73,8000 135,9860
ВАКУРОВА Кристина 2009 2
ЗНУДОВА Александра 2009 2

13 Новосибирская область-2 59,0667 74,9000 133,9667
ВЫГУЛЯРНАЯ Валерия 2009 2 ТРОФИМОВА Елизавета 2007 1 R
МИТРОФАНОВА Аврора 2009 1

14 Красноярский край-4 60,1790 73,7333 133,9123
ГРУБЕР Анна 2009 2
ТИМОФЕЕВА Юлия 2009 2

15 Новосибирская область-4 56,5509 70,4000 126,9509
ИВАНОВА Ева 2009 3 БУТОРИНА Ульяна 2009 3 R
ТРОСТЯНСКАЯ София 2009 3



Всероссийские соревнования по синхронному плаванию
"Памяти Натальи Тарасовой"
 (юноши, девушки 13-15 лет) 

27-30 апреля 2022, г. Красноярск, МСК "Радуга"

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт Главный судья    Тарасов Д.Ю.  (ВК)

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
ДУЭТ DUET
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 29 апреля 2022  17:30

Рефери Тарасов Дмитрий Красноярск. Край
Ассистент рефери Жуковская Олеся Красноярск. Край
Главный секретарь Сорокина Елизавета Москва

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Кириакиди Наталья Москва 1 Березина Ольга Новосиб.о 1 Шелегеда КристинПриморск.край
2 Тарасова Виолетта Краснояр 2 Хайдарова Алина Краснояр 2 Махоткина ОксанаТатарстан
3 Жмакина Вероника Приморск 3 Турыгина Ольга Москва 3 Козачинская ДарьяСвердлов. обл
4 Давыдова Анна Новосиб.о 4 Люблинская Полина Краснояр 4 Паскевич ГюльнараЯрослав. обл
5 Кирюхина Софья Краснояр 5 Шишонкова Валерия Новосиб.о 5 Гурьянова Наталья Москва

Event D
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 14 Москва 87,7333
ВЕРМЕНИЧ Александра 2008 МС
ФАРАФОНОВА София 2008 1

E 8,9 8,8 8,9 8,6 8,0 26,3000
AI 8,8 8,7 8,9 8,7 8,6 34,9333
D 8,9 8,9 8,8 8,8 8,8 26,5000

2 13 Татарстан 86,6333
МЕДВЕДЕВА Татьяна 2009 КМС
ХАДЕЕВА Амелия 2009 КМС

E 8,7 8,6 8,7 8,7 8,1 26,0000
AI 8,8 8,6 8,7 8,6 8,6 34,5333
D 8,7 8,7 8,7 8,6 8,7 26,1000

3 16 Москва 85,5000
БУДАРИНА Ангелина 2009 1
МИТРОНКИНА Елизавета 2009 1

E 8,8 8,5 8,5 8,6 7,9 25,6000
AI 8,8 8,5 8,8 8,2 8,2 34,0000
D 8,6 8,6 8,7 8,6 8,8 25,9000

4 5 Красноярский край -1 84,6333
ЛАСКОВАЯ Анастасия 2007 КМС
СТАРЕНКОВА Анна 2008 КМС

E 8,5 8,4 8,5 8,4 8,2 25,3000
AI 8,5 8,4 8,5 8,4 8,3 33,7333
D 8,6 8,5 8,6 8,4 8,5 25,6000

5 10 Красноярский край -1 82,8667
ПУШКАРЕВА Ксения 2009 1
САДИЕВА Ева 2009 1

E 8,2 8,4 8,3 8,1 8,0 24,6000
AI 8,3 8,3 8,5 8,2 8,1 33,0667
D 8,6 8,3 8,5 8,1 8,4 25,2000

6 4 Приморский край 82,8333
МИКОЛЮК Анна 2007 1
ТЕРЕНТЬЕВА Валентина 2009 2

E 8,3 8,2 8,3 8,3 8,3 24,9000
AI 8,6 8,2 8,3 8,2 7,9 32,9333
D 8,5 8,3 8,4 8,3 8,3 25,0000



Всероссийские соревнования по синхронному плаванию
"Памяти Натальи Тарасовой"
 (юноши, девушки 13-15 лет) 

27-30 апреля 2022, г. Красноярск, МСК "Радуга"

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт Главный судья    Тарасов Д.Ю.  (ВК)

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

7 12 Новосибирская область-1 82,7667
БЫКОВА Анфиса 2007 КМС ПЕТРУШКОВА Екатерина 2007 1 R
МЕЛЬНИКОВА Яна 2007 КМС

E 8,2 8,0 7,9 8,4 8,1 24,3000
AI 8,3 8,0 8,4 8,4 8,5 33,4667
D 8,3 8,4 8,4 8,2 8,3 25,0000

8 1 Новосибирская область-3 82,0333
ПЕРОВА Вероника 2007 1
ЯДРИНА Диана 2008 2

E 8,4 8,1 8,2 8,0 8,2 24,5000
AI 8,4 8,2 8,4 8,1 8,0 32,9333
D 8,2 8,0 8,4 8,2 8,2 24,6000

9 8 Свердловская область-2 81,4000
ВАСИЛЬКОВА Елизавета 2009 2
КУРНОСОВА Дарья 2009 2

E 8,2 8,2 8,2 7,8 8,0 24,4000
AI 8,3 8,3 7,9 8,1 7,8 32,4000
D 8,2 8,2 8,3 8,2 7,7 24,6000

10 6 Приморский край 80,0000
ГОЛОВАЩЕНКО Анастасия2008 1
СЫРОМЯТНИКОВА София 2008 1

E 7,9 8,0 8,1 7,9 7,7 23,8000
AI 8,1 8,0 7,8 7,9 8,1 32,0000
D 8,1 8,2 8,5 7,9 7,8 24,2000

11 15 Новосибирская область-3 77,8000
РЫЖКОВА Маргарита 2009 2
ШИРОКОВА Алена 2009 2

E 7,7 8,0 7,7 7,6 7,6 23,0000
AI 7,8 8,0 7,7 7,6 7,6 30,8000
D 7,6 7,9 8,1 8,0 8,1 24,0000

12 3 Новосибирская область-2 74,9000
ВЫГУЛЯРНАЯ Валерия 2009 2 ТРОФИМОВА Елизавета 2007 1 R
МИТРОФАНОВА Аврора 2009 1

E 7,6 7,0 7,5 7,7 7,4 22,5000
AI 7,5 7,2 7,4 7,6 7,6 30,0000
D 7,3 7,5 8,0 7,4 7,5 22,4000

13 2 Красноярский край -2 73,8000
ВАКУРОВА Кристина 2009 2
ЗНУДОВА Александра 2009 2

E 7,5 7,0 7,4 7,5 7,5 22,4000
AI 7,4 7,1 7,1 6,7 7,5 28,8000
D 7,4 7,6 7,8 7,3 7,6 22,6000

14 9 Красноярский край-4 73,7333
ГРУБЕР Анна 2009 2
ТИМОФЕЕВА Юлия 2009 2

E 7,4 7,4 7,4 7,6 7,1 22,2000
AI 7,4 7,3 7,3 7,0 7,1 28,9333
D 7,5 7,5 7,6 7,5 8,2 22,6000

15 11 Новосибирская область-4 70,4000
ИВАНОВА Ева 2009 3 БУТОРИНА Ульяна 2009 3 R
ТРОСТЯНСКАЯ София 2009 3

E 7,0 7,9 7,1 7,0 6,9 21,1000
AI 7,1 6,8 7,2 6,6 7,1 28,0000
D 7,4 6,8 7,3 7,0 7,0 21,3000



Всероссийские соревнования по синхронному плаванию
"Памяти Натальи Тарасовой"
 (юноши, девушки 13-15 лет) 

27-30 апреля 2022, г. Красноярск, МСК "Радуга"

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт Главный судья    Тарасов Д.Ю.  (ВК)

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%



Всероссийские соревнования по синхронному плаванию
"Памяти Натальи Тарасовой"
 (юноши, девушки 13-15 лет) 

27-30 апреля 2022, г. Красноярск, МСК "Радуга"

Дуэт смешанный, результаты Глвный судья   Тарасов Д.Ю.  (ВК)

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
ДУЭТ СМЕШАННЫЙ DUET
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 29 апреля 2022  15:30

Рефери Тарасов Дмитрий Красноярск. Край
Ассистент рефери Жуковская Олеся Красноярск. Край
Главный секретарь Сорокина Елизавета Москва

ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100%

1 Красноярский край -2 65,5667 65,5667
ТАРАСОВ Тимур 2009 1юн
ЮСУПОВА Алиса 2009 1



Всероссийские соревнования по синхронному плаванию
"Памяти Натальи Тарасовой"
 (юноши, девушки 13-15 лет) 

27-30 апреля 2022, г. Красноярск, МСК "Радуга"

Дуэт смешанный, результаты Главный судья  Тарасов Д.Ю.  (ВК)

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
ДУЭТ СМЕШАННЫЙ DUET
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 29 апреля 2022  15:30

Рефери Тарасов Дмитрий Красноярск. Край
Ассистент рефери Жуковская Олеся Красноярск. Край
Главный секретарь Сорокина Елизавета Москва

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Кириакиди Наталья Москва 1 Березина Ольга Новосиб.о 1 Шелегеда КристинПриморск.край
2 Тарасова Виолетта Краснояр 2 Хайдарова Алина Краснояр 2 Махоткина ОксанаТатарстан
3 Жмакина Вероника Приморск 3 Турыгина Ольга Москва 3 Козачинская ДарьяСвердлов. обл
4 Давыдова Анна Новосиб.о 4 Люблинская Полина Краснояр 4 Паскевич ГюльнараЯрослав. обл
5 Кирюхина Софья Краснояр 5 Шишонкова Валерия Новосиб.о 5 Гурьянова Наталья Москва

Event D
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 1 Красноярский край -2 65,5667
ТАРАСОВ Тимур 2009 1юн
ЮСУПОВА Алиса 2009 1

E 5,8 6,5 6,8 6,6 6,8 19,9000
AI 5,9 6,4 7,6 6,2 6,2 25,0667
D 6,0 6,0 7,5 7,2 7,4 20,6000



Всероссийские соревнования по синхронному плаванию
"Памяти Натальи Тарасовой"
 (юноши, девушки 13-15 лет) 

27-30 апреля 2022, г. Красноярск, МСК "Радуга"

Группа, результаты Главный судья  Тарасов Д.Ю.  (ВК) 

ГРУППА TEAM
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 29 апреля 2022  10:30

Рефери Тарасов Дмитрий Красноярск. Край
Ассистент рефери Пузанова Ирина Красноярск. Край
Главный секретарь Сорокина Елизавета Москва

ФИГУРЫ ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 Татарстан 71,7478 87,3000 159,0478
ВАЛЕЕВА Ангелина 2009 КМС ФАЗЛЫЕВА Лия 2009 КМС
ГАНИЕВА Нурия 2008 КМС ХАДЕЕВА Амелия 2009 КМС
ДМИТРИЕВА Виктория 2008 КМС ДИНУЛЛИНА Ралина 2009 КМС R
МЕДВЕДЕВА Татьяна 2009 КМС НИКИТИНА Эвелина 2009 КМС R
ПАРКАЧЕВА Екатерина 2009 КМС ПИНЕГИНА Дарья 2008 1 R
РОМАНОВА Лиана 2009 1 ШИНКЕВИЧ Алина 2008 1 R

2 Красноярский край -1 70,2987 85,5333 155,8320
БОРИСОВА Злата 2008 КМС САДИЕВА Ева 2009 1
ЗИМИНА Злата 2009 1 СТАРЕНКОВА Анна 2008 КМС
КАПТУР Анастасия 2008 КМС КНЯЗЕВА Елизавета 2009 1 R
ЛАСКОВАЯ Анастасия 2007 КМС СЕРГИЕНКО Анна 2009 1 R
НЕЧАХИНА Елизавета 2008 1 ТАРАСОВА Анфиса 2009 1 R
ПУШКАРЕВА Ксения 2009 1 ТИХОНОВА Анастасия 2008 КМС R

3 Новосибирская область-1 68,5662 84,2000 152,7662
БЫКОВА Анфиса 2007 КМС СКУРИХИНА Мария 2009 1
ЗЫКИНА Эвелина 2008 КМС ФИЛИНА Диана 2009 1
ЛИТВИНЦЕВА Милана 2008 КМС ДУДАРЕВА Софья 2007 1 R
МАЛКОВА Анастасия 2009 1 МОЛОВСТВОВА Маргарита 2009 1 R
МЕЛЬНИКОВА Яна 2007 КМС ПЕТРУШКОВА Екатерина 2007 1 R
РУСАКОВА Дарья 2007 КМС РОГАЧЕВА Лолита 2007 1 R

4 Новосибирская область-3 67,6825 79,4333 147,1158
ПЕРОВА Вероника 2007 1
РЫЖКОВА Маргарита 2009 2
ШИРОКОВА Алена 2009 2
ЯДРИНА Диана 2008 2

5 Приморский край 63,6776 82,2667 145,9443
БРЮШКОВА Александра2007 2 СЫРОМЯТНИКОВА София 2008 1
ГОЛОВАЩЕНКО Анастас 2008 1 ЯНГАЕВА Маргарита 2009 2
КАРТАШОВА Алиса 2009 2
КОРОЛЕВА Вероника 2009 2
МИШАГИНА Надежда 2009 2
САФОНОВА Ева 2008 1

6 Новосибирская область-2 62,3057 80,3333 142,6390
ВЫГУЛЯРНАЯ Валерия 2009 2 МИТРОФАНОВА Аврора 2009 1
ВЫЧУГЖАНИНА Валерия 2009 1 ТАКМАКОВА Мария 2008 2
ГЕРАСЮК Анна 2008 КМС ПРОШИНА Василиса 2009 1 R
ГУЗИЕНКО Анна 2008 КМС ТРОФИМОВА Елизавета 2007 1 R
ДВОРЦОВА Полина 2009 2 ЧЕРНЫШОВА Юлия 2009 1 R
КУЛИНИЧ Эвелина 2009 1



Всероссийские соревнования по синхронному плаванию
"Памяти Натальи Тарасовой"
 (юноши, девушки 13-15 лет) 

27-30 апреля 2022, г. Красноярск, МСК "Радуга"

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, 
Группа, результаты Главный судья  Тарасов Д.Ю.  (ВК)

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
ГРУППА TEAM
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 29 апреля 2022  10:30

Рефери Тарасов Дмитрий Красноярск. Край
Ассистент рефери Пузанова Ирина Красноярск. Край
Главный секретарь Сорокина Елизавета Москва

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Кириакиди Наталья Москва 1 Махоткина Оксана Татарстан 1 Турыгина Ольга Москва
2 Тарасова Виолетта Краснояр 2 Жмакина Вероника Приморск 2 Паскевич ГюльнараЯрослав. обл
3 Козачинская Дарья Свердлов  3 Люблинская Полина Краснояр 3 Гурьянова Наталья Москва
4 Авдеева Алена Приморск 4 Давыдова Анна Новосиб.о 4 Березина Ольга Новосиб.обл
5 Карагодина Анна Новосиб.о 5 Кирюхина Софья Краснояр 5 Аборнева Татьяна Свердлов. обл

Event T
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 2 Татарстан 87,3000
ВАЛЕЕВА Ангелина 2009 КМС ФАЗЛЫЕВА Лия 2009 КМС
ГАНИЕВА Нурия 2008 КМС ХАДЕЕВА Амелия 2009 КМС
ДМИТРИЕВА Виктория 2008 КМС ДИНУЛЛИНА Ралина 2009 КМС R
МЕДВЕДЕВА Татьяна 2009 КМС НИКИТИНА Эвелина 2009 КМС R
ПАРКАЧЕВА Екатерина 2009 КМС ПИНЕГИНА Дарья 2008 1 R
РОМАНОВА Лиана 2009 1 ШИНКЕВИЧ Алина 2008 1 R

E 8,9 8,6 8,8 8,8 8,7 26,3000
AI 8,7 8,3 8,7 8,7 8,8 34,8000
D 8,8 8,6 8,8 8,7 8,7 26,2000

2 3 Красноярский край -1 85,5333
БОРИСОВА Злата 2008 КМС САДИЕВА Ева 2009 1
ЗИМИНА Злата 2009 1 СТАРЕНКОВА Анна 2008 КМС
КАПТУР Анастасия 2008 КМС КНЯЗЕВА Елизавета 2009 1 R
ЛАСКОВАЯ Анастасия 2007 КМС СЕРГИЕНКО Анна 2009 1 R
НЕЧАХИНА Елизавета 2008 1 ТАРАСОВА Анфиса 2009 1 R
ПУШКАРЕВА Ксения 2009 1 ТИХОНОВА Анастасия 2008 КМС R

E 8,7 8,5 8,6 8,6 8,4 25,7000
AI 8,5 8,5 8,6 8,3 8,7 34,1333
D 8,6 8,5 8,7 8,5 8,6 25,7000

3 1 Новосибирская область-1 84,2000
БЫКОВА Анфиса 2007 КМС СКУРИХИНА Мария 2009 1
ЗЫКИНА Эвелина 2008 КМС ФИЛИНА Диана 2009 1
ЛИТВИНЦЕВА Милана 2008 КМС ДУДАРЕВА Софья 2007 1 R
МАЛКОВА Анастасия 2009 1 МОЛОВСТВОВА Маргарита 2009 1 R
МЕЛЬНИКОВА Яна 2007 КМС ПЕТРУШКОВА Екатерина 2007 1 R
РУСАКОВА Дарья 2007 КМС РОГАЧЕВА Лолита 2007 1 R

E 8,6 8,0 8,5 8,3 8,6 25,4000
AI 8,4 8,2 8,2 8,6 8,7 33,6000
D 8,2 8,3 8,6 8,3 8,6 25,2000

4 5 Приморский край 82,2667
БРЮШКОВА Александра 2007 2 СЫРОМЯТНИКОВА София 2008 1
ГОЛОВАЩЕНКО Анастасия2008 1 ЯНГАЕВА Маргарита 2009 2
КАРТАШОВА Алиса 2009 2
КОРОЛЕВА Вероника 2009 2
МИШАГИНА Надежда 2009 2
САФОНОВА Ева 2008 1

E 8,4 8,1 8,3 8,5 8,1 24,8000
AI 8,1 8,0 8,4 8,1 7,6 32,2667
D 8,0 8,2 8,5 8,5 8,6 25,2000



Всероссийские соревнования по синхронному плаванию
"Памяти Натальи Тарасовой"
 (юноши, девушки 13-15 лет) 

27-30 апреля 2022, г. Красноярск, МСК "Радуга"

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, 
Группа, результаты Главный судья  Тарасов Д.Ю.  (ВК)

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

5 4 Новосибирская область-2 80,3333
ВЫГУЛЯРНАЯ Валерия 2009 2 МИТРОФАНОВА Аврора 2009 1
ВЫЧУГЖАНИНА Валерия 2009 1 ТАКМАКОВА Мария 2008 2
ГЕРАСЮК Анна 2008 КМС ПРОШИНА Василиса 2009 1 R
ГУЗИЕНКО Анна 2008 КМС ТРОФИМОВА Елизавета 2007 1 R
ДВОРЦОВА Полина 2009 2 ЧЕРНЫШОВА Юлия 2009 1 R
КУЛИНИЧ Эвелина 2009 1

E 8,1 7,8 8,2 8,0 7,7 23,9000
AI 8,0 8,1 8,2 8,0 7,8 32,1333
D 7,8 8,1 8,3 8,0 8,2 24,3000

6 6 Новосибирская область-3 -2,0 79,4333
ПЕРОВА Вероника 2007 1
РЫЖКОВА Маргарита 2009 2
ШИРОКОВА Алена 2009 2
ЯДРИНА Диана 2008 2

E 8,3 8,1 8,4 8,4 8,2 24,9000
AI 7,9 8,0 8,0 7,9 7,6 31,7333
D 8,2 8,2 8,4 8,2 8,4 24,8000



Всероссийские соревнования по синхронному плаванию
"Памяти Натальи Тарасовой"
 (юноши, девушки 13-15 лет) 

27-30 апреля 2022, г. Красноярск, МСК "Радуга"

КОМБИ, результаты Главный судья   Тарасов Д.Ю.  (ВК)

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
КОМБИ COMBINATION
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 30 апреля 2022  11:30

Рефери Тарасов Дмитрий Красноярск.край
Ассистент рефери Пузанова Ирина Красноярск.край
Главный секретарь Сорокина Елизавета Москва

ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100%

1 Татарстан 89,5333 89,5333
ВАЛЕЕВА Ангелина 2009 КМС ПАРКАЧЕВА Екатерина 2009 КМС
ГАНИЕВА Нурия 2008 КМС РОМАНОВА Лиана 2009 1
ДИНУЛЛИНА Ралина 2009 КМС ФАЗЛЫЕВА Лия 2009 КМС
ДМИТРИЕВА Виктория 2008 КМС ХАДЕЕВА Амелия 2009 КМС
МЕДВЕДЕВА Татьяна 2009 КМС ПИНЕГИНА Дарья 2008 1 R
НИКИТИНА Эвелина 2009 КМС ШИНКЕВИЧ Алина 2008 1 R

2 Красноярский край -1 86,9667 86,9667
БОРИСОВА Злата 2008 КМС ПУШКАРЕВА Ксения 2009 1
ЗИМИНА Злата 2009 1 СЕРГИЕНКО Анна 2009 1
КАПТУР Анастасия 2008 КМС ТАРАСОВА Анфиса 2009 1
КНЯЗЕВА Елизавета 2009 1 ТИХОНОВА Анастасия 2008 КМС
ЛАСКОВАЯ Анастасия 2007 КМС САДИЕВА Ева 2009 1 R
НЕЧАХИНА Елизавета 2008 1 СТАРЕНКОВА Анна 2008 КМС R

3 Приморский край 85,9667 85,9667
БРЮШКОВА Александра2007 2 СЫРОМЯТНИКОВА София 2008 1
ГОЛОВАЩЕНКО Анастас2008 1 ЯНГАЕВА Маргарита 2009 2
КАРТАШОВА Алиса 2009 2 МИКОЛИК Анна 2007 R
КОРОЛЕВА Вероника 2009 2 ТЕРЕНТЬЕВА Валентина 2009 R
МИШАГИНА Надежда 2009 2
САФОНОВА Ева 2008 1

4 Новосибирская область-1 84,9667 84,9667
ДУДАРЕВА Софья 2007 1 РОГАЧЕВА Лолита 2007 1
ЗЫКИНА Эвелина 2008 КМС РУСАКОВА Дарья 2007 КМС
ЛИТВИНЦЕВА Милана 2008 КМС СКУРИХИНА Мария 2009 1
МАЛКОВА Анастасия 2009 1 ФИЛИНА Диана 2009 1
МОЛОВСТВОВА Маргар 2009 1 БЫКОВА Анфиса 2007 КМС R
ПЕТРУШКОВА Екатерина 2007 1 МЕЛЬНИКОВА Яна 2007 КМС R

5 Новосибирская область-2 82,9333 82,9333
ВЫГУЛЯРНАЯ Валерия 2009 2 МИТРОФАНОВА Аврора 2009 1
ВЫЧУГЖАНИНА Валерия 2009 1 ПРОШИНА Василиса 2009 1
ГЕРАСЮК Анна 2008 КМС ТРОФИМОВА Елизавета 2007 1
ГУЗИЕНКО Анна 2008 КМС ЧЕРНЫШОВА Юлия 2009 1
ДВОРЦОВА Полина 2009 2 ТАКМАКОВА Мария 2008 2 R
КУЛИНИЧ Эвелина 2009 1

6 Ярославская область 80,4333 80,4333
БАЛМАСОВА Елизавета 2008 ШТЕФАН Виктория 2009
КИБЕЦ Дарья 2009
КОРЫТОВА Софья 2009
ЛЕОНЕНКО Алёна 2008
ТВАРКОВСКАЯ Варвара 2008
ШАБАЛИНА Анфиса 2009

7 Красноярский край -2 78,6333 78,6333
БЫСТРОВА Елена 2007 1 СОБОЛЕВА Кристина 2009 1юн
ВАКУРОВА Кристина 2009 2 ХИЛЬЧЕНКО Милана 2007 1
ВЛАХНО Вера 2009 3 ЧЕРНОТАЛОВА Василиса 2009 3
ЕСТЕХИНА Юлия 2007 1 ЮСУПОВА Алиса 2009 1
ЗНУДОВА Александра 2009 2 ГАНЧЕВА Анастасия 2008 1 R
ПАШИНОВА Ульяна 2008 КМС ЧУЖАКОВА Виолетта 2008 КМС R

8 Новосибирская область-4 75,5667 75,5667
БУТОРИНА Ульяна 2009 3 ТРОСТЯНСКАЯ София 2009 3
ЕРХАН Диана 2008 1
ИВАНОВА Ева 2009 3
ИЗМАЙЛОВА София 2009 3
ЛЕВАШОВА Елизавета 2008 3
ЛОБКОВА Виктория 2009 3



Всероссийские соревнования по синхронному плаванию
"Памяти Натальи Тарасовой"
 (юноши, девушки 13-15 лет) 

27-30 апреля 2022, г. Красноярск, МСК "Радуга"

КОМБИ, результаты Главный судья  Тарасов Д.Ю.  (ВК)

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
КОМБИ COMBINATION
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 30 апреля 2022  11:30

Рефери Тарасов Дмитрий Красноярск.край
Ассистент рефери Пузанова Ирина Красноярск.край
Главный секретарь Сорокина Елизавета Москва

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Махоткина Оксана Татарстан 1 Турыгина Ольга Москва 1 Кириакиди НатальяМосква
2 Гурьянова Наталья Москва 2 Шелегеда Кристина Приморск 2 Тарасова ВиолеттаКрасноярск.кр
3 Шишонкова Валерия Новосиб.о 3 Березина Ольга Новосиб.о 3 Аборнева Татьяна Свердлов. обл
4 Жмакина Вероника Приморск 4 Руденко Елена Новосиб.о 4 Авдеева Алена Приморск.край
5 Козачинская Дарья Свердлов  5 Аборнева Екатерина Свердлов  5 Паскевич ГюльнараЯрослав. обл

Event C
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 2 Татарстан 89,5333
ВАЛЕЕВА Ангелина 2009 КМС ПАРКАЧЕВА Екатерина 2009 КМС
ГАНИЕВА Нурия 2008 КМС РОМАНОВА Лиана 2009 1
ДИНУЛЛИНА Ралина 2009 КМС ФАЗЛЫЕВА Лия 2009 КМС
ДМИТРИЕВА Виктория 2008 КМС ХАДЕЕВА Амелия 2009 КМС
МЕДВЕДЕВА Татьяна 2009 КМС ПИНЕГИНА Дарья 2008 1 R
НИКИТИНА Эвелина 2009 КМС ШИНКЕВИЧ Алина 2008 1 R

E 8,9 9,0 8,9 9,1 8,9 26,8000
AI 8,8 9,1 8,8 9,1 8,9 35,7333
D 8,9 9,1 8,8 9,1 9,0 27,0000

2 7 Красноярский край -1 86,9667
БОРИСОВА Злата 2008 КМС ПУШКАРЕВА Ксения 2009 1
ЗИМИНА Злата 2009 1 СЕРГИЕНКО Анна 2009 1
КАПТУР Анастасия 2008 КМС ТАРАСОВА Анфиса 2009 1
КНЯЗЕВА Елизавета 2009 1 ТИХОНОВА Анастасия 2008 КМС
ЛАСКОВАЯ Анастасия 2007 КМС САДИЕВА Ева 2009 1 R
НЕЧАХИНА Елизавета 2008 1 СТАРЕНКОВА Анна 2008 КМС R

E 8,7 8,8 8,3 8,8 8,7 26,2000
AI 8,7 8,8 8,6 8,7 8,6 34,6667
D 8,8 8,7 8,6 8,7 8,7 26,1000

3 8 Приморский край 85,9667
БРЮШКОВА Александра 2007 2 СЫРОМЯТНИКОВА София 2008 1
ГОЛОВАЩЕНКО Анастасия2008 1 ЯНГАЕВА Маргарита 2009 2
КАРТАШОВА Алиса 2009 2 МИКОЛИК Анна 2007 R
КОРОЛЕВА Вероника 2009 2 ТЕРЕНТЬЕВА Валентина 2009 R
МИШАГИНА Надежда 2009 2
САФОНОВА Ева 2008 1

E 8,6 8,7 8,2 8,7 8,6 25,9000
AI 8,6 8,7 8,5 8,3 8,6 34,2667
D 8,7 8,6 8,5 8,6 8,6 25,8000

4 4 Новосибирская область-1 84,9667
ДУДАРЕВА Софья 2007 1 РОГАЧЕВА Лолита 2007 1
ЗЫКИНА Эвелина 2008 КМС РУСАКОВА Дарья 2007 КМС
ЛИТВИНЦЕВА Милана 2008 КМС СКУРИХИНА Мария 2009 1
МАЛКОВА Анастасия 2009 1 ФИЛИНА Диана 2009 1
МОЛОВСТВОВА Маргарита2009 1 БЫКОВА Анфиса 2007 КМС R
ПЕТРУШКОВА Екатерина 2007 1 МЕЛЬНИКОВА Яна 2007 КМС R

E 8,5 8,7 8,8 8,2 8,5 25,7000
AI 8,5 8,5 8,4 8,8 8,3 33,8667
D 8,7 8,5 8,4 8,4 8,5 25,4000



Всероссийские соревнования по синхронному плаванию
"Памяти Натальи Тарасовой"
 (юноши, девушки 13-15 лет) 

27-30 апреля 2022, г. Красноярск, МСК "Радуга"

КОМБИ, результаты Главный судья  Тарасов Д.Ю.  (ВК)

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

5 3 Новосибирская область-2 82,9333
ВЫГУЛЯРНАЯ Валерия 2009 2 МИТРОФАНОВА Аврора 2009 1
ВЫЧУГЖАНИНА Валерия 2009 1 ПРОШИНА Василиса 2009 1
ГЕРАСЮК Анна 2008 КМС ТРОФИМОВА Елизавета 2007 1
ГУЗИЕНКО Анна 2008 КМС ЧЕРНЫШОВА Юлия 2009 1
ДВОРЦОВА Полина 2009 2 ТАКМАКОВА Мария 2008 2 R
КУЛИНИЧ Эвелина 2009 1

E 8,3 8,3 8,6 8,1 8,3 24,9000
AI 8,3 8,3 8,1 8,6 8,4 33,3333
D 8,3 8,2 8,2 8,0 8,4 24,7000

6 1 Ярославская область -0,5 80,4333
БАЛМАСОВА Елизавета 2008 ШТЕФАН Виктория 2009
КИБЕЦ Дарья 2009
КОРЫТОВА Софья 2009
ЛЕОНЕНКО Алёна 2008
ТВАРКОВСКАЯ Варвара 2008
ШАБАЛИНА Анфиса 2009

E 8,2 8,1 7,6 8,0 8,1 24,2000
AI 8,2 8,0 8,2 8,1 8,1 32,5333
D 8,2 8,0 7,7 8,1 8,1 24,2000

7 5 Красноярский край -2 78,6333
БЫСТРОВА Елена 2007 1 СОБОЛЕВА Кристина 2009 1юн
ВАКУРОВА Кристина 2009 2 ХИЛЬЧЕНКО Милана 2007 1
ВЛАХНО Вера 2009 3 ЧЕРНОТАЛОВА Василиса 2009 3
ЕСТЕХИНА Юлия 2007 1 ЮСУПОВА Алиса 2009 1
ЗНУДОВА Александра 2009 2 ГАНЧЕВА Анастасия 2008 1 R
ПАШИНОВА Ульяна 2008 КМС ЧУЖАКОВА Виолетта 2008 КМС R

E 7,8 7,9 7,8 7,8 7,8 23,4000
AI 7,8 7,9 8,0 8,2 7,9 31,7333
D 7,9 7,8 7,8 7,8 7,9 23,5000

8 6 Новосибирская область-4 -0,5 75,5667
БУТОРИНА Ульяна 2009 3 ТРОСТЯНСКАЯ София 2009 3
ЕРХАН Диана 2008 1
ИВАНОВА Ева 2009 3
ИЗМАЙЛОВА София 2009 3
ЛЕВАШОВА Елизавета 2008 3
ЛОБКОВА Виктория 2009 3

E 7,6 7,5 7,0 7,6 7,5 22,6000
AI 7,5 7,7 8,0 7,7 7,6 30,6667
D 7,5 7,7 7,5 7,6 7,7 22,8000
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